อุทกภัยระยะหลังน้ำลด ปี ๒๕๖๗ ในพื้นที่ ม.๘ บ้านโพนทัน ตำบลชุมช้าง อำเภอโพนพิสัย จังหวัดหนองคาย 

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอจำนวน ๓๐๐ ไร่ จำนวน ๑ โครงการ ธานินทร์กรุ๊ป

ราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ๕๐๗,๐๐๐.๐๐ บาท ห้าแสนเจ็ดพันบาทถ้วน

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๒๔๓,๐๐๐.๐๐ บาท 

คิดเป็นอัตราร้อยละ ๓๒.๔๐

                    ๒. จ้างเหมาก่อสร้างโครงการปรับระดับพื้นที่เกษตรกรและฟื้นฟูพื้นที่ที่ได้รับผลกระทบจาก

อุทกภัยระยะหลังน้ำลด ปี ๒๕๖๗ ในพื้นที่ ม.๔ บ้านดอนสนุก ตำบลสร้างนางขาว อำเภอโพนพิสัย จังหวัด

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นหนองคาย จำนวน ๓๐๐ ไร่ จำนวน ๑ โครงการ ธานินทร์กรุ๊ป

ผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม๕๐๗,๐๐๐.๐๐ บาท ห้าแสนเจ็ดพันบาทถ้วน

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๒๔๓,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๓๒.๔๐

                    ๓. ก่อสร้างโครงการปรับระดับพื้นที่เกษตรกรและฟื้นฟูพื้นที่ที่ได้รับผลกระทบจากอุทกภัย

ระยะหลังน้ำลดปี๒๕๖๗ในพื้นที่ ม.๑บ้านโพธิ์,ม.๒บ้านโพธิ์ใหม่,ม.๗บ้านเหล่าโพธิ์ทอง ตำบลบ้านโพธิ์ อำเภอ